Effionari sui Vel eius posterorū ad officium Genes Castrensis
 Capitani Primus Lieus seu Castrensis Capitani Sancens extime recessu
 Supra scilicet quo ad respondendum spectat mediante semper
 in primo Citationis Terminis tanquam peremptorio stare sibi
 parere respondere, Vadium Vel Vadium Gratum habere, Inscrisi
 huic satisficere, ac omne iudicium pati debebunt et tenebun
 tur, sed ac suis Successores ad eadem omnia Inscrisunt et Obli
 gant Sentibus. Illum Terminum primum peremptorium et
 alios omnes exinde consequentes causas eiusdem Terminos
 semper peremptorios Vera Infirmate pro maiori misericorditate
 Successorum legatione, intra Vel extra Regnum servitio Militari
 ad munimenta ad Evidentia Vel alia quibusvis dilatoribus et le
 galibus impedimentis non differendo ad Civitatem nem Ultra
 proximam Officium Auditorum Castrensis Capitani Primus Lieus
 seu Castrensis Capitani Sancens Terminos dilatoriam sibi non
 recipiendo, nullusq; Motiones Appellationes ac eorum prosecu
 tiones faciendo, ac omnia omnia pernis simplicibus Vel Triplicibus
 Quasitionibus Supensitionibus, fatalis Iuris Prescriptione Terrestri bella
 Conventioneq; ac aliis omnibus Iuris remediis et defensus non
 subterfugiendo, nec modo alio quovis Huiusmodi presenti perso
 nali Recognitione ad omnia omnia mediante.

Krzysztofki Inickiemu Cedit.

Comparens qd Coram Officio et Actis Genes Castrensis Capitani
 Primus Lieus Illis Ivan Krzeczowski sanus mente et Corpore
 exiens a Terris Cristidibus Inibus Jurisdictionibusq; suis que
 busvis pro priis et Competentibus recedendo presenti Vobis Castrensis
 Capitani Primus Lieus Jurisdictioni quoad Actum hunc ad
 tinet se una Successoribus ac bonis suis generaliter omnia
 bus totaliter et plenarie Insuperavit atq; subinvenit
 palam libere publice ac per se ipsum Recognovit

246.
Quia ipse de omni et integro Jure suo in praescripto Videlicet
de Summa Centum Viginti floren. polon. sibi Recognoscer
ti per M^o Ivan Labnum et Hieronymum atq^{ue} Ivan Komar
nickie Filiastus eius Curam Actis Terrestribus Lodovyskensis
mocto debiti Inscripta, et super bonis suis hereditariis totis
et integris partibus Krag nad Greko Super metas metam
Gruis Tawls, Item ad hortulanas pertinentes agros in
Unam partem post fluvium, nad oblacem duas Intimas
Item Una Domy miarki eadem regione p^{re}cede Wsig Druzi
na Kaywkaeh peres metam ibidem Gruis Tawls, in altera
vero Lutniavek na konecznym peres metam Nobilis
Jaworski ibidem Druzi Domy miark Wyczy tegoz peres me
tam Nobilis Jaworski Item Nastynowic trzy Domy miarki Czys
tego Jukyna peres metam Hnukich Jaworski, in Villa H
nik Terra Lodovyskensis consistens de vicinis ad Triennium
mocto obligatio affeuvata, tum de eisdem Jure Supra eius
bonis, ac ipsa Inscriptio obligatoria Terrestri Lodovyskensis
in se de Commissis Relictis cum parata bonoru esoundem In
transmissione, tutione Curacione pacificay in huius per se de
cognoscendum Continuatam possionem cum omni Commissum
Jure Dominio proprietate Competentia et Gargatina quaris
abusq^{ue} et singulis Inscriptis Actibus obligatoriis Jureq^{ue} Sen
tis Cessis conditionibz punctis Clausulis, Articulis, Vadio
ligamentis ac necibus in Universam omnibus sum
ma q^{ue} et bonoru supraesound Summa eadem et In
scriptio Jato oneratorum Utilitibus fructibus Pro
ventibus Redditibus Commodis Emolumentis obven
allinentibz et pertinentibz q^{ue} Universis. Nihil ex Commissis Jure

247.

dominii proprietatis, ac cuiusvis Competentis et Prognatius pro se
recognoscente, suisq; successoribus, aut quocumque alio referenda
de se excipiendis. Verum prout Commissa omnia et singula per
Inscriptos, ipsemet recognoscent, tenuit, habuit, et possidebat,
ipsamq; Concedebant, ac eidem legitime serviebant. Jam
ex nunc et defacto, Nobili Stephano Hnicksi Cernowicz, M^{is}
Nicolai Hnicksi Cernowicz Filio eiusq; posteris (accepta ab
ipso pro Commissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione,
cessit et Condesendit, prout Contentibus cedit et Condesendit
omneq; et integrum Jus suum, sibi ad Commissa serviens in
personam Suprascripti M^{is} Stephani Hnicksi Cernowicz
Cessionario sui et illius posterorum, totaliter et plenarie trans-
tulit, transmitit et Incorporavit, prout transfert, transfun-
dit et incorporat Contentibus. In quod quidem Jus sibi cedit
summam et bona, quibus summa onerata, Commissa omnia
Contentibus abesse. iam ex nunc et defacto Communitate re-
cognoscent M^{is} Ioan Kreczkowski, Suprascripto M^{is} Stepha-
no Hnicksi Cernowicz Cessionario suo et illius successoribus
Coram officio Contenti, dat et admittit realem Intervensio-
nem et Adversam pauperumq; possessionem, per M^{is} Melenyem
eiusq; Competentem et M^{is} duos die quocumque Voluerit offi-
ciose acceptandam. Res ipsam M^{is} Stephano Hnicksi
Cernowicz Cessionarium suum eiusq; posteris, hoc idem
Jus cessum, summam et bona summa eadem onerata
Commissa omnia Contentibus Condesensu cum Universis eo-
rum Privilegiis, et Usufructibus, Competentiaq; et Prognatibus
quavis, tenendi habendi, et possidendi, illisq; pacifice et qui-
ete Utfruendi, ac ad suos suorumq; successorum, quosvis
bene placitos Usufructus libere et Effectualiter Conceden-
di, Quasi Juris Originalis ea omnia latius infra Comple-

240
Psentibus Cessi et transmissi Vigore. Debet et tenebitur Memoria
tus Recognoscens M^{rs}. Iwan Kozeczkoński, prout se ac suos
suos, in et super bonis suis quibuslibet omnibus, ac summis pecu
niariis habitis et habendis, P^{re}fato M^{ri}. Stephano Ilnicki C^{on}tra
• cronice Cessionario suo et eius successoribus Inscriptis et obligat
Psentibus, ipsum et eius successoribus, in dicto Jure Cesso sum
ma et bonis Pmissis omnibus Psentibus Condensentis et
rone eorum ab omni et quavis, impetitione Juridica qua
rumcumque personarum, cuiuscumque Conditionis, Status et se
xus cuiusvis existentiam, ex re persona et occasione sui Re
cognoscentis, suorumque successorum tantum modo et non
Ultra exonerantur, in omni Iudicio et officio Quⁱ, semper
toties quoties opus fuerit, tueri defendere, Quiescere, interve
nere, et liberare, indemneque cum posteris reddere, Nec
non h^{ab}ere eadem bona summa Pmissa onerata Jure Psentis
Cessum ac Pmissa omnia Psentibus transmissa, ab omnibus inge
nere Juribus et Inscriptis prioribus et posterioribus sup
eadem Pmissa omnia Psentibus Condensentis, cuius personam
modo quovis modo itid ex re persona et occasione sui Recogno
scentis suorumque successorum tantum modo et non Ultra
latis et faciendis, tum etiam a quibusvis Citationibus sup
eadem Pmissa omnia Psentibus Cessa, importatis et importan
dis, Quis denique et plurius, Processibus Juris quibusvis
ingrediendo puncto et gradu Juris dependentem et ingruis
Iudicio et officio Quⁱ obtinere et obtinenda, ac super Pmissis omnibus
Psentibus transmissis itid ex re persona et occasione sui Re
cognoscentis suorumque successorum, tantum modo et non
Ultra perditis et perituro emundare et liberare,
manuare et liberata semper facere, ac etiam Incommissorem